

Clemenstrykkeriet Management ApS

St. Sct. Mikkels Gade 14, st., 8800 Viborg

CVR-nr. 36 20 06 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2017.

Henrik Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Clemenstrykkeriet Management ApS St. Sct. Mikkel's Gade 14, st. 8800 Viborg
	CVR-nr.: 36 20 06 69
	Stiftet: 23. september 2014
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Bestyrelse	Kestutis Kirejevas, J. Janonio g. 3 Vilnius, Lithuania Donatas Jazukevicius, Gailos g. 6 b Kaunas, Lithuania Henrik Nielsen, Gl. Aalborgvej 35, st., 8800 Viborg
Direktion	Henrik Nielsen, Gl. Aalborgvej 35, st., 8800 Viborg
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Andelskassers Bank A/S
Advokatforbindelse	Lett Advokatfirma P/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage administrations- og konsulentvirksomhed og eje kapitalandele i andre virksomheder samt enhver aktivitet i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.549.221 kr. mod 5.026.021 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 542.826 kr. mod 396.481 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Som følge af en væsentlig fejl i årsrapporten er sammenligningstallene og egenkapitalen primo korrigeret. Der henvises til omtalen i anvendt regnskabspraksis.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2016 - 31/12 2016	23/9 2014 - 31/12 2015
Bruttofortjeneste	4.549.221	5.026.021
1 Personaleomkostninger	-3.366.544	-4.177.288
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-229.989	-37.975
Driftsresultat	952.688	810.758
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-60.000
Andre finansielle indtægter	11.440	18.652
2 Øvrige finansielle omkostninger	-214.955	-198.316
Resultat før skat	749.173	571.094
Skat af årets resultat	-206.347	-174.613
Årets resultat	542.826	396.481
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	855.000
Overføres til overført resultat	542.826	0
Disponeret fra overført resultat	0	-458.519
Disponeret i alt	542.826	396.481

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Erhvervede rettigheder	1.446.685	0
4 Goodwill	16.500	22.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.463.185</u>	<u>22.500</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	168.194	201.111
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>168.194</u>	<u>201.111</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	1.637.757
Andre tilgodehavender	1.482.451	0
Depositum	45.000	45.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.527.451</u>	<u>1.682.757</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.158.830</u>	<u>1.906.368</u>
Omsætningsaktiver		
Forudbetalinger for varer	0	634.287
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>634.287</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.947.673	3.341.842
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	410.784	1.114.142
Andre tilgodehavender	113.561	150.797
Periodeafgrænsningsposter	174.734	0
Tilgodehavender i alt	<u>4.646.752</u>	<u>4.606.781</u>
Likvide beholdninger	21.830	149.369
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.668.582</u>	<u>5.390.437</u>
Aktiver i alt	<u>7.827.412</u>	<u>7.296.805</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overkurs ved emission	0	1.597.757
7 Overført resultat	1.682.063	-458.519
Egenkapital i alt	<u>1.782.063</u>	<u>1.239.238</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.260	5.689
Hensatte forpligtelser i alt	<u>7.260</u>	<u>5.689</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.098.324	1.992.802
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.560.352	516.382
Selskabsskat	187.180	168.924
Anden gæld	2.192.233	2.518.770
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	855.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.038.089</u>	<u>6.051.878</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.038.089</u>	<u>6.051.878</u>
Passiver i alt	<u>7.827.412</u>	<u>7.296.805</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	1/1 2016 - 31/12 2016	23/9 2014 - 31/12 2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.118.707	3.913.571
Pensioner	182.099	195.517
Andre omkostninger til social sikring	65.738	68.200
	3.366.544	4.177.288
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 6	 7
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	214.955	198.316
	214.955	198.316
3. Erhvervede rettigheder		
Tilgang i årets løb	1.637.757	0
Kostpris 31. december 2016	1.637.757	0
Årets afskrivninger	-191.072	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-191.072	0
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	 1.446.685	 0
4. Goodwill		
Tilgang i årets løb	30.000	30.000
Kostpris 31. december 2016	30.000	30.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-7.500	0
Årets afskrivninger	-6.000	-7.500
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-13.500	-7.500
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	 16.500	 22.500

Noter

	31/12 2016	31/12 2015
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	231.586	0
Tilgang i årets løb	0	231.586
Kostpris 31. december 2016	231.586	231.586
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-30.475	0
Årets afskrivninger	-32.917	-30.475
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-63.392	-30.475
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	168.194	201.111
6. Virksomhedskapital		
Kapitalindskud	100.000	100.000
	100.000	100.000
Anpartskapitalen består af kr. 60.000 klasse A-kapitalandele og kr. 40.000 klasse B-kapitalandele		
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	1.323.693	0
Årets overførte overskud eller underskud	542.826	-458.519
Rettelse af væsentlig fejl vedrørende sidste år	-1.782.213	0
Overført fra overkurs ved emission	1.597.757	0
	1.682.063	-458.519
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.992 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	2.964 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	3.342 t.kr.	
Goodwill	22 t.kr.	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	201 t.kr.	

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en leasingkontrakt hvor der pr. 31/12 2016 resterer 42 månedlige ydelser á kr. 88.611. Den leasede maskine er udlejet til en samarbejdspartner i Litauen.